可供出售金融资产   -   10,550,000.00   10,550,000.00

（2）、公司母公司报表调整内容：

   单位：人民币元

报表名称 报表列示项目

2013 年 12 月 31 日

调整内容

调整前金额 调整金额 调整后金额

母公司资

产负债表

长期股权投资  10,000,000.00   -10,000,000.00   -   将在“长期股权投资”核算

的对四川融圣投资管理股份

有限公司 1000万元的长期股

权投资追溯调整至“可供出

售金融资产

可供出售金融资产   -   10,000,000.00   10,000,000.00

   2、职工薪酬

   根据《财政部关于印发修订<企业会计准则第 9 号—职工薪酬>的通知》（财

会[2014]8 号）的规定和要求，执行《企业会计准则第 9 号—职工薪酬》，并根

据要求在财务报告中进行相应披露。

   本次会计政策的变更对公司财务报表无重大影响。

   3、财务报表列报

   根据《财政部关于印发修订<企业会计准则第 30 号—财务报表列报>的通

知》（财会[2014]7 号）的规定和要求，执行《企业会计准则第 30 号—财务报

表列报》。

   根据修订后的《企业会计准则第30 号——财务报表列报》准则及其应用指

南要求，本公司修改了财务报表中的列报。该会计政策的变更对公司财务报表的

影响如下：

   （1）、公司合并报表调整内容：

   单位：人民币元

报 表 名

称

报表列示项目

2013 年 12 月 31 日

调整内容

调整前金额 调整金额 调整后金额

合 并 资

产 负 债

表

递延收益   -   15,885,833.33   15,885,833.33  原在其他非流动负债项目列

报的政府补助，追溯调整至

递延收益项目列报，一年内

摊销的递延收益调整至其他

流动负债项目列报。

其他流动负债   -   1,444,166.67   1,444,166.67

其他非流动负债   17,330,000.00   -17,330,000.00   -

其他流动资产   37,597,275.60   37,597,275.60  原在应交税费项目列报的待

抵扣增值税及预缴税金，追

溯调整至其他流动资产项目
应交税费  -31,201,917.33   37,597,275.60   6,395,358.27

列报。

预付账款   26,037,960.95   -7,713,682.00   18,324,278.95  原在预付账款项目列报的预

付土地设备款，追溯调整至

其他非流动资产项目列报。 其他非流动资产   7,713,682.00   7,713,682.00

（2）、公司母公司报表调整内容：

   单位：人民币元

报 表 名

称

报表列示项目

2013 年 12 月 31 日

调整内容

调整前金额 调整金额 调整后金额

母 公 司

资 产 负

债表

递延收益   -   15,885,833.33   15,885,833.33  原在其他非流动负债项目列

报的政府补助，追溯调整至

递延收益项目列报，一年内

摊销的递延收益调整至其他

流动负债项目列报。

其他流动负债   -   1,444,166.67   1,444,166.67

其他非流动负债   17,330,000.00   -17,330,000.00   -

其他流动资产   32,795,417.15   32,795,417.15  原在应交税费项目列报的待

抵扣增值税及预缴税金，追

溯调整至其他流动资产项目

列报。

应交税费  -31,201,917.33   32,795,417.15   1,593,499.82

预付账款   26,037,960.95   -6,723,682.00   19,314,278.95  原在预付账款项目列报的预

付土地设备款，追溯调整至

其他非流动资产项目列报。 其他非流动资产   6,723,682.00   6,723,682.00

   4、合并范围

   根据《财政部关于印发修订<企业会计准则第 33 号—合并财务报表>的通

知》（财会[2014]10 号）的规定和要求，执行《企业会计准则第 33 号—合并财

务报表》，公司管理层在确定对被投资单位是否具有控制权时，必须且合理运用

重大判断。公司以前年度纳入合并范围的子公司均满足该修订后准则所规定的控

制权判断标准。

   本次会计政策的变更对公司财务报表无重大影响。

   5、公允价值计量

   根据《财政部关于印发<企业会计准则第 39 号—公允价值计量>的通知》（财

会[2014]6 号）的规定和要求，执行《企业会计准则第 39 号—公允价值计量》。

本次会计政策的变更对公司财务报表无重大影响。

   6、合营安排

   根据《财政部关于印发<企业会计准则第 40 号—合营安排>的通知》（财会

[2014]11 号）的规定和要求，执行《企业会计准则第 40 号—合营安排》。

   本次会计政策的变更对公司财务报表无重大影响。

   7、在其他主体中权益的披露

   根据《财政部关于印发<企业会计准则第 41 号—在其他主体中权益的披露>